

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Тимирязева за 2019 год

Месяца	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилищного помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания жилья)	Поступило на счет Комитета в течение текущего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, (гр. руб. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и платежами		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4б)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5б)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток										
Январь	61297,38	582861,17	117643,17	99154,87	582861,17	-290257,2	342611,75	25	1,10,108,109,114,116,123,125,19,22,38,51,52,58,61,62,71,73,77,8,85,90	
Февраль	65231,97	582861,17	117107,05	95984,98	582861,17	-56345,79	-37857,49	25	1,10,108,109,114,116,123,125,19,22,38,51,52,58,61,62,71,73,77,8,85,90	
Март	58452,34	582861,17	116523,31	104479,05	582861,17	-51875,08	-30753,01	22	1,10,108,109,114,116,123,125,19,22,38,51,52,58,61,62,71,73,77,8,85,90	
Апрель	62018,82	582861,17	113427,41	99259,05	582861,17	-58070,97	-46026,71	26	1,10,108,109,114,116,123,125,19,22,38,51,52,58,61,62,68,71,73,8,85,90	
Май	51702,95	582861,17	112147,29	102890,28	582861,17	-51408,59	-37240,23	27	1,10,109,113,114,12,123,125,19,24,27,28,32,36,38,44,51,52,58,61,62,68,71,8,88,90,92	
Июнь	80653,44	582861,17	99761,06	104446,18	582861,17	-60444,34	-51187,33	27	1,10,109,113,114,12,123,125,19,24,27,28,32,36,38,51,52,58,61,62,68,71,8,88,90,92	
Июль	52481,48	582861,17	113908,58	99104,66	582861,17	-19107,62	-23792,74	28	1,10,109,113,114,12,123,125,19,24,27,28,32,36,38,51,52,54,58,61,68,71,8,88,90	
Август	60487,26	582861,17	113567,24	102602,05	582861,17	-61427,10	-46623,18	19	1,10,109,114,123,125,19,27,28,32,38,51,52,58,61,71,8,88,90	
Сентябрь	54583,63	582861,17	114803,47	107286,66	582861,17	-33079,98	-42114,79	20	1,10,108,109,114,123,125,19,27,28,32,38,51,52,58,61,71,8,88,90	
Октябрь	62251,75	582861,17	117574,35	103347,36	686208,53	-60219,84	-52703,03	18	1,10,109,114,123,125,19,27,28,32,38,51,52,58,61,71,8,90	
Ноябрь	49769,25	686208,53	117486,18	26407,3	712615,83	62251,75	62251,75	20	1,10,109,114,12,123,125,19,27,28,32,38,51,52,58,61,71,8,88,90	
Декабрь	158280,88	712615,83	-220833,8	-100206,25	612409,58	49769,25	49769,25	21	1,10,109,113,114,12,123,125,19,27,28,32,38,51,52,58,61,68,71,76,8,88,90	
Итого за год	817211,15		1033115,31	944756,19		-506161,36	215066,71	21		
Превышение объема выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
-20,90 % (гр.2/гр.4)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
-13,50 % (гр.2/гр.5)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
91,45 % (гр.5/гр.4)										
115,61 % (гр.5/гр.2)										



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Гимназская за Январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БП						6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						36477,76
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							2805,00
30	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В ПОДВАЛЕ 16М ТРОСОМ	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
29		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В ПОДВАЛЕ 16М ТРОСОМ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
29	115	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
25	29	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
24	ПОДЪЕЗД 5	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКА В ТАМБУРЕ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
21	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
18	32	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	ИО	2	5,5	11	207,46	779,000	3061,06
16	123	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЕСИТЕЛЯ НА КУХНЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
14	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	ИО	3	1	3	207,46		622,38
11	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
16	ПОДЪЕЗД 9	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
14		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РТ	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
18	ПОДЪЕЗД 5-7	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	126	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	2	4	207,46		829,84
18	32	ЗАЯВКА	ВРЕМЕННОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛ.ЭНЕРГИИ В КВАРТИРЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
10	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ЭТАЖЕ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
10	136	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ СО СТОРОНЫ ПОДЪЕЗДА 16М ТРОСОМ	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
10	87А	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
10	126	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ В ТУАЛТЕТЕ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
10	142	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТОПА	ИО	1	1	1	207,46		207,46



31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46	414,92
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,15	0,3	207,460	62,24
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,28	0,56	207,460	116,18
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,5	1,5	207,460	311,19
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,25	0,75	207,460	155,60
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460	307,04
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460	307,04
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,460	207,46
				ОБЩ					1037,46
				Деятельность общего характера					61297,38
				ИТОГО		9,85			

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	111305,89
Фактическая оплата	99008,11
Долг (+), переплата (-)	12297,78
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6337,28
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6337,28

ОУЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Коллчест во выполнения заявок, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ					6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЭ					36477,76
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						4712,40
8			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,59	114,14		700,00
8			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						67,14
2			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,5	114,14		575,00
2			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	ИО	1	1,5	207,46		57,07
4	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОПРЕВАНИЕ ВОДОСТОКОВ	ИО	1	2	207,46		311,19
27	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЩИТКОВ В ПОДЪЕЗДЕ	ИО	1	2	207,46		414,92



22	138	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	3	9	207,46	382	2249,14
25	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКОВ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	РАСЧИСТКА СНЕГА, ЛЬДА ВОКРУГ ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКОВ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
19	36	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	ИО	2	0,5	1	207,46		414,92
19		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ НАД ПОДЪЕЗДАМИ	БЛ	2	7,5	15	114,14		207,46
20	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКОВ	ИО	2	1	2	114,14		1712,10
20	36	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
7	ПОДЪЕЗД 6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП	ИО	1	1	2	207,46		414,92
7	29	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
11	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКОВ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
8	61	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРИЧИНЫ ЗАДЫМЛЕНИЯ РЯЗЕТКИ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПРИЧИНЫ ЗАДЫМЛЕНИЯ РЯЗЕТКИ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ В ПОДЪЕЗДЕ № 5	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
7	ПОДЪЕЗД 8	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В ПОДВАЛЕ 16М ТРОСОМ	ИО	3	3,5	10,5	207,46		2178,33
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
15		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СО СПУСКА В ПОДВАЛ	БЛ	2	0,5	1	114,14		114,14
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,66	1,32	207,46		273,85
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,6	3,2	207,46		663,87
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,7	1,4	207,46		290,44
28	ПОДВАЛ •	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
8		ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКОВ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
27	ПОДЪЕЗД 9	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА С А/ВЫШКИ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
27	ПОДЪЕЗД 9	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА С А/ВЫШКИ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
27	ПОДЪЕЗД 9	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА С А/ВЫШКИ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
			Деятельность общего характера	ИО	2	1	2	207,46		414,92
ИТОГО				ОБЩ	2	1	2	207,46		414,92
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					9,85					65231,97

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	110769,77
Фактическая оплата	95720,3
Долг (+), переплата (-)	15049,47
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6337,28
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6337,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						36477,76
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							4712,40
5	123	ЗАЯВКА	ЧИСТКА ФИЛЬТРА В СМЫВНОМ БОЧКЕ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
4	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
1	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКА	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
29	48	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ГВС,ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
20	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
12	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКНА	РС	2	1,5	3	225,25		675,75
11	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОТОГРЕВАНИЕ ВОДОСТОКА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	3	0,21	0,63	207,460		130,70
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2					
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	3	0,35	1,05	207,460		217,83
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	0,25	0,5	207,460		103,73
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ							7474,95
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,40	0,40	114,14		45,66
			Деятельность общего характера	ОБЩ						255,14
			Итого							58452,34

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9,85
---	------



Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	110186,03
Фактическая оплата	104217,54
Долг (+), переплата (-)	5968,49
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Урагочка 328,1 кв.м.	6337,28
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6337,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Гимназская за Апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						36477,76
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							5497,80
11	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП	ИО	1	1	1	207,46		207,46
1	118	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
2		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВ.19,32,38,51,58 НА НЕЗАКОННОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ.СЕТИ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВ.89 НА НЕЗАКОННОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ.СЕТИ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
29	ПОДЪЕЗД 5,6,7,8	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЦИТОВЫХ В ПОДЪЕЗДАХ	ИО	2	7,5	15	207,46		3111,90
30		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЦИТОВЫХ В ПОДЪЕЗДАХ	ИО	1	6,5	6,5	207,46		1348,49
25	ПОДЪЕЗД 1,2,3,4	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЦИТОВЫХ В ПОДЪЕЗДАХ	ИО	2	8	16	207,46		3319,36
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДЪЕЗДА, КЛАДОВКИ, ПОДВАДА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,18	0,36	207,46		74,69
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,6	1,2	207,46		248,95
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ, КРЫШИ ДОМА	ИО	3	1,75	5,25	207,46		1089,17
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,4	1,2	207,46		248,95

10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,4	1,2	207,46	248,95
			Деятельность общего характера	ОБЩ					2272,38
Итого									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					9,85				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					107120,24				
Фактическая оплата					99002,67				
Долг (+), переплата (-)					8117,57				
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.					6307,17				
Фактическая оплата					0				
Долг (+), переплата (-)					6307,17				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						36477,76
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1683,00
31	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ СЛЕДЫ ПОТОПЛЕНИЯ	РС	2	4	8	207,46		1659,68
30	РАМКА ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ К ЗАМЕНЕ СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
21	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
14	6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАОЩИХ ГВС, ХВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
13	23	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
15	86	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
8	105	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ МАНЖЕТА В ТУАЛете	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
10	46	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЫВОЧНОГО БОЧКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46
8	81	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАОЩИХ КРАНОВ НА ГВС, ХВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,53	1,06	207,46		219,91



13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ЗАКРЫТИЕ ЗАДВИЖЕК СИСТЕМЫ ГВС И ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1,2	2,4	207,46		497,90
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,6	1,2	207,46		248,95
			Деятельность общего характера	ОБЩ						542,18
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										51702,95
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (пресельный) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										105969,27
Фактическая оплата										102671,77
Долг (+), переплата (-)										3297,5
Фактически начислено ООО ПРОПРЕСС 84,7 кв.м, МУП Удалочка 328,1 кв.м.										6178,02
Фактическая оплата										0
Долг (+), переплата (-)										6178,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						6283,82
			Управление и услуги РЛ	ОО						36477,76
26	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							3253,80
27		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	2	4	207,46	50,000	879,84
26	ПОДЪЕЗД 6	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ФУНДАМЕНТА	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
18	ТЕРЕМОК	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЗАМКА	РС	2	2,5	5	207,46		1037,30
18	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
19	18	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
24	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	ИО	1	4	8	207,46		1659,68
17	ПОДЪЕЗД 5,6	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ФУНДАМЕНТА	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
5	23	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ СО СТОРОНЫ КВ. 3М ТРОСОМ, СО СТОРОНЫ ПОДЪЕЗДА	ИО	2	1	2	207,46		414,92

6	141	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВХОДНОЙ ДАЕРИ ИЗ ПОДЪЕЗДА 5 НА КРЫШУ	РС	2	1,5	3	222,25		666,75
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	7	14	207,46	600,000	3504,44
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	7	14	207,46	1936,000	4840,44
4	РАМКА ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ	ИО	3	7	21	207,46	600,000	4956,66
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	3	7	21	207,46	6296,000	10652,66
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	БЛ	1	4	4	114,14		456,56
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	БЛ	2	8	16	114,14		1826,24
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,82	207,46		170,12
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,61	1,22	207,46		253,10
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,65	1,3	207,46		269,70
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
3	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
			Деятельность общего характера	ОБЩ						1291,67
										80653,44

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9,85
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	93635,89
Фактическая оплата	104446,18
Долг (+), переплата (-)	-10810,29
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6125,17
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6125,17

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						36477,76
26	57	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	1	1	1	207,46		207,46
9	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ. ЭНЕРГИИ	РЕМОНТ КРОВЛИ	РС	2	4	8	222,25	544,500	2322,50
18	142	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОЛА	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
30	24	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46





8	139	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	2	4	207,46	829,84
10	87А	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	2	2	207,46	829,84
11	87А	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	2	2	207,46	414,92
12	14	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ	ИО	2	2	4	207,46	829,84
14	62	ЗАЯВКА	ПРОВЕРКА СХЕМЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ И ВНЕШНЕЕ СОСТОЯНИЕ СЧЕТЧИКА	ИО	1	1	1	207,46	207,46
14	103	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46	207,46
14	14	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КОЗЫРЬКА НАД БОЛКОНОМ	РС	2	6	12	222,25	108,900
14	110	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП В ПОДЪЕЗДЕ	ИО	1	1	1	207,46	207,46
15	103	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.АВТОМАТА	ИО	1	1	1	207,46	207,46
19	73	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ	ИО	1	2	2	207,46	414,92
20	ПОДЪЕЗД 10	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ	ИО	1	1	1	207,46	207,46
23	11	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В ДОМЕ	ИО	1	2	2	207,46	414,92
28	ПОДЪЕЗД 6	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ОКОННОЙ РАМЫ	РС	2	1	2	222,25	444,50
29	81	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ РАДИАТОРА	ИО	1	1	1	207,46	207,46
15		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА УРН	ИО	2	0,5	1	207,46	657,46
5		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	БЛ	2	8	16	114,4	1830,40
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,29	0,58	207,46	120,33
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,66	1,32	207,46	273,85
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,82	207,46	170,12
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,45	0,9	207,46	186,71
30	97	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ	ИО	1	1	1	207,46	207,46
			Деятельность общего характера	ОБЩ					781,38
									60487,26

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	108352,4	
Фактическая оплата	102602,05	
Долг (+), переплата (-)	5750,35	
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	5214,84	



Фактическая оплата  
Долг (+), переплата (-)0  
5214,84

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за сентябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количес- тво человек	Время выполнения заявки, час	Трудоу- затраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ ОЗ						6283,82 36477,76 1570,80
5	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
5	81	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СГОНА НА РАДИАТОРЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
3	ПОДЪЕЗД 8	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
20	63,67	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
17		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
23	108,123,131	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
23	68,73	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
25	140	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
30	105	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ В КВАРТИРУ 102	ИО	2	1	2	207,46		414,92
27	32	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ТВС, ХВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
30	34	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ТВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
20	111	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	ИО	2	1	2	207,46		414,92
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	6	6	207,46		1244,76
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	3	3	207,46		622,38
23	140	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, УСТАНОВКА ХОМИУТА НА РАЗВОДКУ СИСТЕМЫ ХВС В ПОДВАЛЕ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
5		ЗАЯВКА	СТИЛКА ДЕРЕВЬЕВ	БЛ	3	3,5	10,5	114,14		1198,47
13		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
			Деятельность общего характера	ОБЩ						347,76
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									12	54583,63
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									109494,58	

Фактическая оплата	107286,66
Долг (+), переплата (-)	2207,92
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	5308,89
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	5308,89

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за октябрь, 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						6283,82
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						36477,76
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							4039,20
1	34	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	2	4	207,46		829,84
1	96	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРАНА ОТСЕКАЮЩЕГО НА СИСТЕМЕ ГВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
1	105	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СБОРКИ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
2	96	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
2	21	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
2	42	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
3	21	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	3	6	207,46		1244,76
8	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
8	24	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС,ХВС	ИО	2	4	8	207,46		1659,68
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ТРУБЫ НА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ	ИО	2	5,5	11	207,46	583,000	2865,06
15	32	ЗАЯВКА	УСТАРЕНИЕ ПРОТЕЧКИ ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЯ	ИО	2	2	4	207,46	75,000	904,84
14	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
17	29	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ПЕРИЛ В ПОДЪЕЗДЕ № 2	ИО	3	3	9	207,46		1867,14
17	110	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ № 8	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
17	41	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	2	0,36	0,72	207,46		149,37









19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,25	0,5	207,46	103,73
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						40037,40
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						7788,75
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						13135,77
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						25887,26
			Деятельность общего характера	ОБЩ					1538,84
									158280,88
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					12				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (престельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					-226147,01				
Фактическая оплата					-100206,25				
Долг (+), переплата (-)					-125940,76				
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м, МУП Уралочка 328,1 кв.м.					5313,21				
Фактическая оплата					0				
Долг (+), переплата (-)					5313,21				

